desinstalação e transporte, bem como contratação de atrações locais e regionais, para atender
as necessidades das diversas Secretarias do Município e do Fundo Municipal da Cultura de São
Gonçalo do Amarante - CE. Empresas Vencedoras: Guiatelli Publicidade Eventos Ltda EPP /
CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, com o Valor Global de R$: 459.199,76 (quatrocentos e
cinquenta e nove mil, cento e noventa e nove reais e setenta e seis centavos), Enajeh
Empreendimentos e Servicos Ltda / CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, com o Valor Global de
R$: 1.399.000,00 (um milhão, trezentos e noventa e nove mil reais), F.S.M. da Costa / CNPJ/MF
Nº 45.653.399/0001-48, com o Valor Global de R$: 2.275.095,88 (dois milhões, duzentos e
setenta e cinco mil e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos). Wonicley Alves Ferreira -
EPP / CNPJ/MF Nº 17.338.570/0001-99, com o Valor Global de R$: 1.926.388,15 (um milhão,

novecentos e vinte e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e quinze centavos), Saniq Locacao
de Banheiros Quimicos e Toldos Ltda / CNPJ/MF Nº 05.104.410/0001-04, com o Valor Global de
R$: 711.850,95 (setecentos e onze mil, oitocentos e cinquenta reais e noventa e cinco
centavos), Lumir Eventos e Serviços Ltda / CNPJ/MF Nº 56.605.824/0001-40, com o Valor Global
de R$: 520.710,00 (quinhentos e vinte mil, setecentos e dez reais), Prisma Producao Musical
Ltda-ME / CNPJ/MF Nº 02.002.373/0001-27, com o Valor Global de R$: 174.057,00 (cento e
setenta e quatro mil e cinquenta e sete reais) e J. L. Costa Estevam / CNPJ/MF Nº
32.216.752/0001-80, com o Valor Global de R$ 23.460,00 (vinte e três mil, quatrocentos e
sessenta reais). Adjudicado em 13 de maio de 2025 e Homologado em 28 de maio de 2025, pelo
respectivo Ordenador de Despesas, Cleilson Mendes Andrade, Secretaria de Cultura. Prefeitura
Municipal de São Gonçalo do Amarante - CE. O Presente Processo na Forma da Lei.

[...]

nº 14.133/2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. Objeto:
Medicamentos da atenção básica VIII (lista padronizada) destinados às unidades de saúde da
Secretaria Municipal da Saúde, conforme consta nos autos do Processo nº P341364/2024.
Valor Global: R$ R$ 12.103,00 (doze mil cento e três reais). Vigência: 12 (doze) meses, contados
da assinatura, sendo indispensável a sua divulgação no PNCP E DOM. Data da Ass: 02/09/2025.
Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes. Represent. da
Contratada: Jadler Lutyan de Sousa Freire.

[...]

Aquisições de medicamentos da atenção básica VIII (lista padronizada) destinados às
unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, nas condições estabelecidas no Termo
de Referência do edital e na proposta do CONTRATADO, conforme consta nos autos do
Processo nº P341364/2024 Valor Global: R$ 94.980,60 (noventa e quatro mil novecentos e
oitenta reais e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura, sendo
indispensável a sua divulgação no PNCP E DOM. Data da Ass: 02/09/2025. Signatários:
Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes. Represent. da Contratada:

[...]

deste Contrato as Aquisições de medicamentos da atenção básica VIII (lista padronizada) destinados
às unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência do edital e na proposta do CONTRATADO, conforme consta nos autos do Processo nº
P341364/2024. Valor Global: R$ 65.780,00 (sessenta e cinco mil setecentos e oitenta reais). Vigência:
12 (doze) meses, contados da assinatura, sendo indispensável a sua divulgação no PNCP E DOM. Data
da Ass: 02/09/2025. Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes.
Represent. da Contratada: Laise de Lima Peixoto.